
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 遠方監視装置更新工事

2．工事場所 井原市西江原町川原端　地内　外

3．路河川名 水道部庁舎　２階計装室　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年4月16日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

旭テクノプラント　株式会社 64,690,000

岡山機設　株式会社 68,000,000

ミツワ電設　株式会社 66,000,000

ワイテック工業　株式会社 66,000,000

株式会社　川本 68,100,000

双葉電機　株式会社 67,000,000

田中機電工業　株式会社 68,080,000

三菱電機　株式会社　中国支社

三菱電機プラントエンジニアリング　株式会社
　西日本本部　中国支社

64,000,000

千代田興産　株式会社　中国支店

請    負    人 三菱電機プラントエンジニアリング　株式会社　西日本本部　中国支社

契 約 金 額 70,400,000

契　約　日 令和3年4月20日

竣功予定年月日 令和3年12月15日

予定価格（税抜） 68,100,000

指名理由: 実績等
入札辞退－三菱電機㈱、千代田興産㈱

円

円

1001

着　手　日 令和3年4月20日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 地域情報通信基盤設備再構築工事（第２期）

2．工事場所 井原市内（第２工区）

3．路河川名 井原市地域情報通信基盤設備

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年4月16日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

日本コムシス　株式会社　岡山営業所

NECネッツエスアイ　株式会社　岡山営業所

西日本電信電話　株式会社　岡山支店

株式会社　ソルコム　岡山支店 458,550,000

株式会社　ＮＨＫテクノロジーズ　岡山ファシリ
ティ技術事業所

488,000,000

株式会社　中電工　岡山統括支社 491,800,000

協和テクノロジィズ　株式会社　岡山事業所

マスプロ電工　株式会社　岡山営業所

株式会社　ＮＴＴフィールドテクノ　中国支店　
岡山営業所

栗原工業　株式会社　岡山営業所 480,000,000

請    負    人 株式会社　ソルコム　岡山支店

契 約 金 額 504,405,000

契　約　日 令和3年5月14日

竣功予定年月日 令和4年3月18日

予定価格（税抜） 611,400,000

指名理由: 実績等
入札辞退－日本コムシス㈱、ＮＥＣネッツエスアイ㈱、西日本電信電話㈱、
協和テクノロジィズ㈱、マスプロ電工㈱、㈱ＮＴＴフィールドテクノ

仮契約日：令和３年４月２３日
令和３年５月１４日井原市議会臨時会で議決。
よって５月１４日を本契約日とする。

円

円

1002

着　手　日 令和3年5月14日


